



POLITECHNIKA
LUBELSKA

dr hab. inż. Paweł Drożdziel
Prorektor ds. studenckich

Lublin, dn. 06.09.2023 r.

Komunikat dot. dodatkowego naboru na wyjazdy nauczycieli akademickich Politechniki Lubelskiej za granicę w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach wewnętrznej redystrybucji środków w projekcie Erasmus+ (nr umowy finansowej 2022-1-PL01-KA131-HED-000055165)

Szanowni Państwo,

Zachęcam do składania aplikacji na wyjazdy nauczycieli akademickich Politechniki Lubelskiej za granicę w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach redystrybucji środków przydzielonych przez Narodową Agencję Politechnice Lubelskiej w programie Erasmus+ (**nr projektu 2022-1-PL01-KA131-HED-000055165**). Szczególnie zachęcam do wyjazdów młodych pracowników- nauczycieli dydaktycznych, którzy będą mogli zdobyć doświadczenie w prowadzeniu zajęć w języku angielskim oraz nawiązać kontakty zawodowe.

Aby wziąć udział w kwalifikacji należy uzupełnić oraz złożyć w Biurze Kształcenia Międzynarodowego następujące dokumenty:


- 1) Formularz Aplikacyjny podpisany przez nauczyciela akademickiego i jego przełożonego;
- 2) Indywidualny Program Nauczania z podpisami trzech stron: nauczyciela akademickiego, koordynatora wydziałowego oraz instytucji zagranicznej.

Wszystkie formularze dostarczane do BKM muszą posiadać oryginalne podpisy. Dopuszczalne są skany podpisów i pieczętek instytucji przyjmującej na Staff Mobility Agreement.

Aplikacje należy składać do Biura Kształcenia Międzynarodowego do dnia 29.09.2023 r. do Pani mgr Karoliny Mazur, DS. 4 pok. 10.

Pracownika planującego udział w BIP (Blended Intensive Programme) obowiązuje ten sam termin naboru.

Aktualne wzory dokumentów oraz zasady finansowania, realizacji i kwalifikacji znajdują się na stronie internetowej BKM: <https://bkm.pollub.pl/dla-pracownika/prowadzeniezajec/dokumenty>.

Prorektor ds. studenckich

Dr hab. inż. Paweł Drożdziel, prof. Uczelni

Ze względu na zmiany we wzorach dokumentów potrzebnych na wyjazd w celu prowadzenia zajęć pracownicy proszeni są o zwrócenie szczególnej uwagi na aktualność używanych formularzy.

Aplikacje składane na nieaktualnych wzorach NIE będą przyjmowane.

Lista umów międzyinstytucjonalnych, z którymi poszczególne wydziały Uczelni posiadają podpisane umowy międzyinstytucjonalne dostępna jest pod linkiem: <https://bkm.pollub.pl/o-nas/umowy-międzyinstytucjonalne-erasmus>.

Pracownicy, którzy zostali zakwalifikowani na wyjazd w celu prowadzenia zajęć w ramach pierwszego naboru z projektu 2022-1-PL01-KA131-HED-000055165 nie mogą wziąć udziału w dodatkowym naborze. Wyjazdy powinny się odbyć w terminie 9.10.2023 – 22.12.2023.

Każdy pracownik zobowiązany jest do posiadania konta walutowego w EUR.

Pracownik PL zobowiązany jest do podpisania umowy finansowej, którą przygotowuje pracownik BKM. Umowa jest podpisywana na dwa tygodnie przed wyjazdem za granicę.

Szczegółowych informacji o wyjazdach udziela **mgr Karolina Mazur**, tel. **81 538 4357**, email k.mazur@pollub.pl.

Zachęcam Państwa do udziału!

Z poważaniem,

Proroktor ds. studenckich

Dr hab. inż. Paweł Drożdżel, prof. Uczelni